
    PATVIRTINTA 

    Kretingos socialinių paslaugų centro 

    direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

    įsakymu Nr. V-221 

 

 

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMAS KONKURSAS, SĄRAŠAS 

 

 

1. Kretingos socialinių paslaugų centre konkursas organizuojamas parenkant darbuotoją, kurio 

pareigybei būtinas ne žemesnis kaip aukštasis koleginis išsilavinimas su profesinio bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu, šioms pareigoms: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas; 

1.2. padalinio vadovas, tarnybos vadovas; 

1.3. vyriausiasis buhalteris; 

1.4. buhalteris; 

1.5. specialistas ūkio reikalams; 

1.6. sekretorius; 

1.7. socialinis darbuotojas; 

1.8. atvejo vadybininkas; 

1.9. globos koordinatorius; 

1.10. valstybinės vaiko teisių institucijos atestuotas asmuo; 

1.11. socialinių paslaugų įstaigos psichologas; 

1.12.  slaugytojas; 

1.13.  kineziterapeutas; 

1.14.  ergoterapeutas. 

2. Konkursas į 1 punkte nurodytas pareigas nerengiamas: 

2.1.  jei į jas perkeliamas Kretingos socialinių paslaugų centro darbuotojas, atitinkantis tai 

pareigybei keliamus kvalifikacinius reikalavimus, iš kitų pareigų; 

2.2.  projekte, kuris finansuojamas iš Europos Sąjungos struktūrinės, kitos Europos Sąjungos 

finansinės paramos ir tarptautinės paramos lėšų, kai darbą atliks Kretingos socialinių paslaugų centro 

darbuotojas. 

 

___________________________ 


